
 

 

Intervētājs _______________________   Vieta ___________________________________________________ 

        

Valoda _______________  Datums ______________  Diena 1   2   3   4   5   6   7 Laiks _____:_____ 

 
 

 

 

 

 

Labdien! Projekta "LIFE Ekosistēmu pakalpojumi" (LIFE13 ENV/LV/000839) ietvaros tiek veikta aptauja, kuras 

galvenais mērķis ir veicināt uz ekosistēmu sniegto pakalpojumu ekonomisko novērtējumu balstītu ilgtspējīgu lēmumu 

pieņemšanu, kā arī veidot sabiedrības vides apziņu par ekosistēmu pakalpojumu un to novērtēšanas nozīmi. Tāpēc būsim 

pateicīgi par Jūsu veltīto laiku anketas aizpildīšanai! Garantējam, ka Jūsu sniegtā informācija būs konfidenciāla, un iegūtie 

dati tiks izmantoti tikai apkopotā veidā. 
 

 

 

 

 

 

 

1. Kāds ir Jūsu teritorijas apmeklējuma mērķis? (*INTERVĒTĀJIEM: skatīt ekosistēmu/biotopu 1. tabulu) 

putnu vērošana    6 

aktīvā un/vai pasīvā atpūta   7 

vides izglītošanās iespējas   8 

kultūras mantojuma baudīšana  9 

kultūrainavas baudīšana   10 

Cits __________________________________________________________________ 
 

 

2. Kā Jūs nokļuvāt no dzīvesvietas līdz šai konkrētai vietai Jaunķemeros?  
 

ar automašīnu   1   Cik kilometrus mērojāt?    

ar autobusu   2  

ar vilcienu   3  

cits _______________________   
 

 

3. Cik ilgu laiku pavadījāt ceļā, lai nokļūtu līdz šai konkrētai vietai Jaunķemeros? 
 

 

4. Cik lieli bija materiālie izdevumi, lai nokļūtu līdz šai konkrētai vietai Jaunķemeros? 

(izdevumi par degvielu, autobusa/vilciena biļeti, stāvvietu u.c.)     
 

 

5. Cik lielā grupā šajā reizē apmeklējat šo vietu Jaunķemeros? 

 

 

 

 

 

 

 

6. PUTNU VĒROŠANA 
 

6.1. Vai Jūs veicat putnu vērošanu Jaunķemeru … ?  

pludmalē (skatīt ekosistēmu/biotopu 2. tabulu) apbūves teritorijās (skatīt ekosistēmu/biotopu 2. tabulu) 

pavasarī 
 

 
rudenī  pavasarī  rudenī  

vasarā 
 

 
ziemā  vasarā  ziemā  

meža teritorijā (skatīt ekosistēmu/biotopu 2. tabulu) 

pavasarī  rudenī  

vasarā  ziemā  

 

6.2. Cik lielas bija/būs ar putnu vērošanu apmeklēto vai apmeklēt plānoto vietu saistītās  

izmaksas, neskaitot izmaksas par nokļūšanu līdz atpūtas vietai, izteiktas EUR par personu? 
 

6.3. Cik ilgu laiku šajā apmeklējuma reizē pavadījāt vai plānojat pavadīt putnu vērošanas vietā/s?  
 

  jā nē 

6.4. 
Vai apmeklētā/s vai apmeklēt plānotā/s putnu vērošanas vieta/s ir Jums piemērotākā/s 

Jaunķemeros? 
1 2 

6.5. 
Vai Jūsu apmeklētā/s vai apmeklēt plānotā/s putnu vērošanas vieta/s ir Jums personiski 

īpaša/s, piemēram, saistīta/s ar kādu simbolisku nozīmi vai notikumu? 
1 2 

6.6. 
Vai Jūs būtu gatavs/a reizi gadā maksāt par to, lai saglabātu Jūsu apmeklētās putnu 

vērošanas vietas neskartas? (*iespējams variants “jau maksāju”; ierakstīt cik?) 

 

1 

 

 cik? 
2 

          

km 

EUR 

cilvēki (pašu ieskaitot) 

EUR 

stundas 

EUR 

stundas 



 

   

 

 

7. AKTĪVĀ UN/VAI PASĪVĀ ATPŪTA 
 

7.1. Vai Jūs baudāt aktīvu un/vai pasīvu atpūtu Jaunķemeru … ?  

pludmalē (skatīt ekosistēmu/biotopu 2. tabulu) apbūves teritorijās (skatīt ekosistēmu/biotopu 2. tabulu) 

pavasarī 
 

 
rudenī  pavasarī  rudenī  

vasarā 
 

 
ziemā  vasarā  ziemā  

meža teritorijā (skatīt ekosistēmu/biotopu 2. tabulu) 

pavasarī  rudenī  

vasarā  ziemā  

 

 

7.2. Cik lielas bija/būs ar apmeklēto vai apmeklēt plānoto aktīvās un/vai pasīvās atpūtas vietu un/vai objektu saistītās izmaksas, 

neskaitot izmaksas par nokļūšanu līdz atpūtas vietai, izteiktas EUR par personu? 
 

7.3. Cik ilgu laiku šajā apmeklējuma reizē pavadījāt vai plānojat  

pavadīt aktīvās un/vai pasīvās atpūtas vietā/s un/vai objektos?  
 

  jā nē 

7.4. 
Vai apmeklētā/s vai apmeklēt plānotā/s aktīvās un/vai pasīvās atpūtas vieta/s un/vai 

objekts/i ir Jums piemērotākie Jaunķemeros? 
1 2 

7.5. 

Vai Jūsu apmeklētā/s vai apmeklēt plānotā/s aktīvās un/vai pasīvās atpūtas vieta/s 

un/vai objekts/i ir Jums personiski īpašs/i, piemēram, saistīts/i ar kādu simbolisku nozīmi 

vai notikumu? 

1 2 

7.6. 

Vai Jūs būtu gatavs/a reizi gadā maksāt par to, lai tiktu saglabātas Jūsu izmantotās 

aktīvās un/vai pasīvās atpūtas vietas kā līdz šim? (*iespējams variants “jau maksāju”; 

ierakstīt cik?) 

 

1 

 

cik? 
2 

    

 

    
  

8. VIDES IZGLĪTOŠANĀS IESPĒJAS 
 

8.1. Vai Jūs veicat vides izglītošanās iespējas Jaunķemeru … ?  

pludmalē (skatīt ekosistēmu/biotopu 2. tabulu) apbūves teritorijās (skatīt ekosistēmu/biotopu 2. tabulu) 

pavasarī 
 

 
rudenī  pavasarī  rudenī  

vasarā 
 

 
ziemā  vasarā  ziemā  

meža teritorijā (skatīt ekosistēmu/biotopu 2. tabulu) 

pavasarī  rudenī  

vasarā  ziemā  

 

8.2. Cik lielas bija/būs ar apmeklēto vai apmeklēt plānoto vides izglītošanās iespēju vietu un/vai objektu saistītās izmaksas, 

neskaitot izmaksas par nokļūšanu līdz atpūtas vietai, izteiktas EUR par personu? 
 

8.3. Cik ilgu laiku šajā apmeklējuma reizē pavadījāt vai plānojat  

pavadīt vides izglītošanās iespēju vietā/s un/vai objektos?  
 

  jā nē 

8.4. 
Vai apmeklētā/s vai apmeklēt plānotā/s vides izglītošanās iespēju vieta/s un/vai 

objekts/i ir Jums piemērotākie Jaunķemeros?  
1 2 

8.5. 

Vai Jūsu apmeklētā/s vai apmeklēt plānotā/s vides izglītošanās iespēju vieta/s un/vai 

objekts/i ir Jums personiski īpašs/i, piemēram, saistīts/i ar kādu simbolisku nozīmi vai 

notikumu? 

1 2 

8.6. 

Vai Jūs būtu gatavs/a reizi gadā maksāt par to, lai saglabātu Jūsu izmantotās vides 

izglītošanas iespējas līdzšinējā apjomā? (*iespējams variants “jau maksāju”; ierakstīt 

cik?) 

 

1 

 

cik? 
2 

EUR 

stundas 

EUR 

stundas 

EUR 

EUR 



 

          

9. KULTŪRAS MANTOJUMA BAUDĪŠANA 
 

9.1. Vai Jūs veicat kultūras mantojumu baudīšanu Jaunķemeru … ?  

pludmalē (skatīt ekosistēmu/biotopu 2. tabulu) apbūves teritorijās (skatīt ekosistēmu/biotopu 2. tabulu) 

pavasarī 
 

 
rudenī  pavasarī  rudenī  

vasarā 
 

 
ziemā  vasarā  ziemā  

meža teritorijā (skatīt ekosistēmu/biotopu 2. tabulu) 

pavasarī  rudenī  

vasarā  ziemā  

 

9.2. Cik lielas bija/būs ar apmeklēto vai apmeklēt plānoto kultūras mantojuma baudīšanas vietu un/vai objektu saistītās  

izmaksas, neskaitot izmaksas par nokļūšanu līdz atpūtas vietai, izteiktas EUR par personu? 
 

9.3. Cik ilgu laiku šajā apmeklējuma reizē pavadījāt vai plānojat  

pavadīt kultūras mantojuma baudīšanas vietā/s un/vai objektos?  
 

  jā nē 

9.4. 
Vai apmeklētā/s vai apmeklēt plānotā/s kultūras mantojuma baudīšanas vieta/s 

un/vai objekts/i ir Jums piemērotākie Jaunķemeros?  
1 2 

9.5. 

Vai Jūsu apmeklētā/s vai apmeklēt plānotā/s kultūras mantojuma baudīšanas vieta/s 

un/vai objekts/i ir Jums personiski īpašs/i, piemēram, saistīts/i ar kādu simbolisku 

nozīmi vai notikumu? 

1 2 

9.6. 

Vai Jūs būtu gatavs/a reizi gadā maksāt par to, lai Jūsu izmantotās kultūras 

mantojuma baudīšanas iespējas tiktu saglabātas līdzšinējā apjomā? (*iespējams 

variants “jau maksāju”; ierakstīt cik?) 

 

1 

 

 

cik? 
2 

   

   

        

10. KULTŪRAINAVAS BAUDĪŠANA 
 

10.1. Vai Jūs veicat kultūrainavas baudīšanu Jaunķemeru … ?  

pludmalē (skatīt ekosistēmu/biotopu 2. tabulu) apbūves teritorijās (skatīt ekosistēmu/biotopu 2. tabulu) 

pavasarī 
 

 
rudenī  pavasarī  rudenī  

vasarā 
 

 
ziemā  vasarā  ziemā  

meža teritorijā (skatīt ekosistēmu/biotopu 2. tabulu) 

pavasarī  rudenī  

vasarā  ziemā  

 

10.2. Cik lielas bija/būs ar apmeklēto vai apmeklēt plānoto kultūrainavas baudīšanas vietu un/vai objektu saistītās izmaksas, 

neskaitot izmaksas par nokļūšanu līdz atpūtas vietai, izteiktas EUR par personu? 
 

10.3. Cik ilgu laiku šajā apmeklējuma reizē pavadījāt vai plānojat  

pavadīt kultūrainavas baudīšanas vietā/s un/vai objektos?  
 

  jā nē 

10.4. 
Vai apmeklētā/s vai apmeklēt plānotā/s kultūrainavas baudīšanas vieta/s un/vai 

objekts/i ir Jums piemērotākie Jaunķemeros?  
1 2 

10.5. 

Vai Jūsu apmeklētā/s vai apmeklēt plānotā/s kultūrainavas baudīšanas vieta/s un/vai 

objekts/i ir Jums personiski īpašs/i, piemēram, saistīts/i ar kādu simbolisku nozīmi vai 

notikumu? 

1 2 

10.6. 

Vai Jūs būtu gatavs/a reizi gadā maksāt par to, lai Jūsu izmantotās kultūrainavas 

baudīšanas iespējas tiktu saglabātas līdzšinējā apjomā? (*iespējams variants “jau 

maksāju”; ierakstīt cik?) 

 

1 

 

cik? 
2 

  

 

EUR 

stundas 

EUR 

stundas 

EUR 

EUR 



Paldies par atsaucību! 

 

11. Vai Jūs Jaunķemeros ievācat ārstniecības augus?  jā 1 nē 2   (pāriet pie jaut. Vecums) 
 

12. Kāds ir Jūsu Jaunķemeros ievākto ārstniecības augu izmantošanas mērķis? 

veselības uzturēšanai (profilaksei) 1 

slimību ārstēšanai   2 

skaistumkopšanai   3 

cits _________________________ 
 

13. Kādus augus Jūs vācat un kāds ir aptuvenais sezonā ievākto augu daudzums gramos Jaunķemeros/Saulkrastos? 

IZSNIEGT RESPONENTAM AUGU KARTIŅU! 

augs 
daudzums 

gramos 
augs 

daudzums 

gramos 

    

    

    

    

    

    

    

    
 
 

14.Vai Jūs ievācat/mēdzat ievākt ārstniecības augus Jaunķemeru … ?  

pludmalē (skatīt ekosistēmu/biotopu 2. tabulu) apbūves teritorijās (skatīt ekosistēmu/biotopu 2. tabulu) 

pavasarī 
 

 
rudenī  pavasarī  rudenī  

vasarā 
 

 
ziemā  vasarā  ziemā  

meža teritorijā (skatīt ekosistēmu/biotopu 2. tabulu) 

pavasarī  rudenī  

vasarā  ziemā  

 

15. Vai Jūs būtu gatavs/a reizi gadā maksāt par augstāk minēto Jaunķemeru teritoriju saglabāšanu,  

lai nodrošinātu ārstniecības augu augšanu? 
  

 jā  1   cik?      

nē  2 
 

16. Cik ilgu laiku veltāt vienai ārstniecības augu ievākšanas reizei Jaunķemeros?  
 

17. Cik lielā grupā mēdzat ievākt ārstniecības augus Jaunķemeros?  

 

18.  Kā parasti nokļūstat līdz augu ievākšanas vietai Jaunķemeros?  
 

ar automašīnu   1   Cik kilometrus mērojāt?    

ar autobusu   2  

ar vilcienu   3  

cits _______________________   
 

19. Cik ilgu laiku pavadāt ceļā, lai nokļūtu līdz augu ievākšanas vietai Jaunķemeros? 
  

20. Cik lieli ir materiālie izdevumi, lai nokļūtu līdz augu ievākšanas vietai Jaunķemeros? 
 

 

 
 

Vecums __________________  Dzīvesvieta (novads, pilsēta)** ___________________________________________ 

Dzimums sieviete 1                 **(ārvalstīs dzīvojošiem uzturēšanās vieta Latvijā un mītnes valsts) 

vīrietis 2                  
 

 

Izglītības līmenis       Vidējie mēneša neto* ienākumi (*uz rokas) 
 zemāka par pamatizglītību 1       nav ienākumi  1 

 pamatizglītība  2  bakalaura grāds  5  līdz 350 eiro  2 

vidējā izglītība  3  maģistra grāds  6  351 līdz 700 eiro  3 

vidējā profesionālā  4  doktora grāds  7  701 līdz 1000 eiro  4 

      vairāk kā 1000 eiro  5 

       

stundas 

EUR 

cilvēki (pašu ieskaitot) 

km 

EUR 

stundas 


